
           

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 
Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN 

CNPJ: 08.393.050/0001-98 
           

 

 
EXTRATO DE CONTRATO nº 0009/2020-CPL 

 
 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 0009/2020 - Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN 

* CONTRATADO: JARISMAR VIEIRA DE SOUSA 

* OBJETO .........................: Contratação de Profissional Habilitado para Consultoria e Assessoria Técnica 

Administrativa na Gestão de Contratos celebrados nesta Câmara Municipal, conforme Termo Referencial, parte 

Integrante deste Processo. 

* VALOR MENSAL...................: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) 
 
* VALOR GLOBAL...................: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) 

 
* PRAZO............................: 20/08/2020 a 20/10/2020 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.6 – Outros Serviços de Terceiros-PF 

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO) 

* PUBLICAÇÃO ....................: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da Câmara Municipal e FECAM 

  
 

 
 
 


